贵州新源2024年下半年工业下脚料采购公开招标公告变更公告

受贵州新源环境科技有限责任公司委托，中投咨询有限公司对贵州新源2024年下半年工业下脚料采购

(000645-24ZB0794/01)进行公开招标，该项目已于2024-08-09 15:00:00在国投集团电子采购平台

（https://www.sdicc.com.cn）和中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）同步发出招标

公告。

现将有关变更内容公布如下：

标段：贵州新源2024年下半年工业下脚料采购

采购范围： 工业下脚料，热值大于3800Kcal/kg，拟采购8340吨；
变更为： 工业下脚料，热值大于3800Kcal/kg，拟采购8340吨；交货期为合同签订后190日
文件获取结束时间： 2024-08-16 15:00
变更为： 2024-08-23 15:00
截标/开标时间： 2024-09-03 09:30
变更为： 2024-09-12 09:30
澄清截止时间： 2024-08-16 20:00
变更为： 2024-08-23 20:00

招标人或其招标代理机构项目负责人：

机构名称：中投咨询有限公司

2024-08-09

招标机构签章位置